

"BASIA TOUR" Biuro Turystyczne s.c.  
Barbara Caban i Mariusz Caban  
90-443 Łódź, Al. Mickiewicza 15 a  
tel. (42) 636 44 81, 502 379 114

## **Zamek Książ - Karpacz - Drezno - Zamek Czocho**

ramowy program wycieczki  
27-29.09.2019

### **1 dzień**

Wyjazd z Łodzi w godzinach rannych.

Przejazd w kierunku Wałbrzycha. Zwiedzanie z przewodnikiem Zamku Książ trasą „**Od Piastów do tajemnic II Wojny Światowej**” - możliwość usłyszenia o dziejach zamku zarówno za czasów arystokratycznej rodziny von Hochberg, jak i w trakcie burzliwego okresu II Wojny Światowej.

Wyjazd do Karpacza. Zwiedzanie **kościółka Wang**.

Zakwaterowanie w pensjonacie. Obiadokolacja. Nocleg

### **2 dzień**

Śniadanie

Spotkanie z przewodnikiem. Wyjazd do **Drezna**. Zwiedzanie kompleksu pałacowego **Zwinger** – Dziedziniec, Kąpielisko Nimf, Galeria Malarstwa Starych Mistrzów (Rembrandt, Rubens, Rafael, Tycjan, Canaletto, Durer i inni), Muzeum Porcelany. **Plac Teatralny** z Operą Sempera. **Zamek Drezdeński** (z zewnątrz), spacer Tarasami Brühla, Kościół Maryjny. Czas wolny.

Powrót na obiadokolację. Nocleg

### **3 dzień**

Śniadanie, wykwaterowanie.

Przejazd do **Zamku Czocho**, wzniesionego z inicjatywy Wacława II (króla Czech) w XIII wieku jako obronna twierdza, przebudowanego później na rozległą rezydencję i odbudowanego na początku ubiegłego wieku po pożarze, usytuowanego na granitowo-gnejsowym wzgórzu w dolinie rzeki Kwisy-  
zwiedzanie z przewodnikiem wewnątrz oraz dziedzińców zamkowych.

Obiad

Przyjazd do Łodzi w godzinach wieczornych

**Cena: 595 zł + 20 EUR /os (grupa 35-40 uczestników)**

### **Cena zawiera:**

transport autokarem, opłaty drogowe i parkingowe, zakwaterowanie w pensjonacie w Karpaczu (2 noclegi, pokoje 2-osobowe z łazienkami, w przypadku nieparzystej liczby uczestników możliwe pokoje 3-osobowe), wyżywienie zgodnie z programem, ubezpieczenie NNW (NNW + KL na wyjazd do Niemiec), opiekę pilota, przewodników ujętych w programie i bilety wstępu (Zamek Książ, Wang, Zwinger, zamek Czocho), audioguidy w Zwingerze, Vat.

Kolejność zwiedzanych obiektów wyznacza pilot.

**Uwaga. Każdy uczestnik zobowiązany jest do posiadania ważnego dokumentu uprawniającego do przekroczenia granicy (paszport, dowód osobisty).**

Cena wycieczki może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od biura (np. znaczny wzrost cen paliw, zmiana cen biletów wstępu itp.)